
2022/202656/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Ka         1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 
 

Naše zn.: 2022/202656/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Ka 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 22. prosince 2022 
 
 
 
VZMR – Přístroj pro kompresi hrudníku, E-ZAK sys. č. P22V00000592 
 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace III 
 
Dotaz: 
 
Jako uchazeči o výše uvedenou VZMR nám není zřejmé navrhované řešení jiného uchazeče. 
Chápeme toto řešení správně, že zadavatel umožní dodat jiný SW pro stahování dat z nabízeného 
přístroje a zároveň zajistí interface pro přenos dat do stávajícího SW CodeStat pro archivaci v jediném 
uživatelském prostředí a zajištění sdílení s jinými odbornými pracovišti? Zároveň také např. s ZZS 
JmK.? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel požaduje, aby přístroj pro kompresi hrudníku byl schopen přenosu dat do software pro 
analýzu a zpětné hodnocení průběhu resuscitace. Tímto software může být CODE-STAT, který již ve 
FN Brno máme. Může jím být i jiný softwarový nástroj pro uvedený účel, který tím pádem musí být 
součástí dodávky přístroje, a to s licencí na uvažovanou dobu životnosti přístroje, tedy minimálně na 10 
let. 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Žaneta Kalmárová 
Obchodní oddělení FN Brno 


		2022-12-22T12:05:16+0100
	Žaneta Kalmárová




